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Dotyczy: Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Zakup średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego dla OSP w Olszynach”

W związku z przesłanymi pytaniami do zapisów Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, Zamawiający zgodnie z art. 38 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.),  udziela odpowiedzi na przesłane pytania:
Pytanie nr 1:
1. „Prosimy o zmianę w zapisie projektu umowy § 8, pkt.1 b) – na 0,05% wysokości wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki w terminie realizacji”.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższą zmianę.

Pytanie nr 2:
[bookmark: _GoBack]2. „Prosimy o zmianę w zapisie projektu umowy § 8, pkt 1c) – na 0,05% wysokości wynagrodzenia za każdy dzień zwłoki w terminie usunięcia usterek”.
Odpowiedź: Zamawiający akceptuje powyższą zmianę.	
	

									Z poważaniem,
Wójt Gminy Szczytno
Sławomir Wojciechowski




